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TBMM eski başkanı Bülent Arınç’ın Ergenekon soruşturmasında isimleri geçen emekli orgeneraller
için söylediği;
"Allah’a çok şükür ediyorum ki, Türkiye bunların zamanında bir savaşa falan girmemiş. Yoksa
bunların savaşacak halleri yok. Askerlikten başka her şeyi yapmışlar"
sözleri üzerine davanın devam ettiği bir süreçte Genelkurmaylık adına Tuğgeneral Gürak "Bu tip
kişilerin ön yargılı, saptırıcı düşünce ve ifadeleri üzerinde fazla durulmasına da gerek yok”
ifadeleriyle yanıtlayınca TBMM eski başkanı Bülent Arınç;

"Siyasetçi paspas değil, şamar oğlanı değildir. Kim yanlış yaparsa bunun hesabını vermelidir. Ben
kimsenin emir eri değilim....
.....
"Tuğgeneral,Evet bugün yayınlanan, konuşulan pek çok olay var. Biz kendi bünyemizde bunları
araştırıyoruz. Biz Anayasa'ya bağlıyız, biz sivil iktidarın karşısında bir güç değiliz, sivil iktidarın
emrindeyiz, yanlışlıkları yapanlar her kurumda bulunur. Biz bunları bu kurumda barındırmayacağız'
deseydi, çok daha haklı bir konuşma yapmış olurdu." demiş.

Bende kendi algılarımla düşüncelerimi ifade edeyim;

"Başbakan Recep Tayyip Erdoğan, TSK İç Hizmet Yasası'nda değişiklik yapılmasının Türkiye'nin
gündeminde bulunmadığını bildirdi." (21.Nisan.2004/Akşam)

TSK Anayasa ve Yasalardan aldığı yetki ile görevinin başındadır.

ikincil olarak "Ergenekon" ismi ile adı geçen dava devam etmektedir. Karara bağlanmmıştır. Kaldı ki
dünün ordu komutanı bu dava kapsamında tutukludur.

"Gereği düşünülmemiş" bir davanın "Gereği düşünüldü gibi" yansıtılması hatadır.

Davanın sonuçlanmasını beklemek ve karara saygı göstermek hukukun üstünlüğüne inanan herkesin
görevidir.

En önemlisi;

Türk Silahlı Kuvvetleri Kapıkulu askeri değildir!

Türk Silahlı Kuvvetleri yani Türk Ordusu, sivil iktidarın emrinde değil;Türk Milletinin Emrindedir (sivil
iktidarın da olması gerektiği gibi) ve görevlerinden dolayı ordu, Başbakana karşı sorumludur
kanunlara göre.

Ordu TBMM ordusudur.

Hükümet de TBMM hükümeti olarak anayasal zeminde Türk Milletinin emrinde, hizmet için vardır,
Cumhuriyet Hükümetidir.

Türk Milleti de, vakti gelince Emir eri olmayı kendine mutluluk sayar vatana hizmet için o ocakta
geçirdiği her bir günü.

Özetle;

Ordu Cumhuriyet ordusudur, Kapıkulu askeri değildir.

Emir eri olmak ise bu vatan için maalesef herkese nasip olmaz.(Sağlıklı olmak ön koşuldur.)
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Not:
TSK'nın son görevlerinden biri için sivil iktidarın çıkardığı kararnamenin eki'de aşağıdadır.

"Korsanlık/deniz haydutluğu ve silahlı soygun ile mücadele kapsamında Aden Körfezi, Somali
karasuları ve açıkları, Arap Denizi ve mücavir bölgelere gönderilecek Türk Silahlı Kuvvetleri deniz
unsurlarının üstlenecekleri görevlere ilişkin tedarik hizmetlerinin yürütülmesinde ortaya çıkabilecek
acil ihtiyaçların zamanında karşılanabilmesi amacıyla, bu Esasların 11 inci maddesinin (h) bendinin
uygulanmasında esas alınan parasal limit, Genelkurmay Başkanlığınca belirlenecek birlikler için 1
(bir) yıl süreyle 1.000.000.(birmilyon) TL olarak uygulanır. (11/10/2006 /26316) (13/2/2009 TARİHLİ
VE 2009/14667 SAYILI KARARNAMENİN EKİ)"

"Albay Dalkanat, "Modern silah ve sistemleri ile verilecek her türlü görevi icra etmeye hazır olan TCG
Giresun, harekata yürekleri vatan sevgisi ve görev aşkıyla dolu 32 subay, 150 astsubay, 9 uzman
erbaş ve 72 erbaş-er olmak üzere toplam 263 personel ile iştirak edecektir" diye konuştu.

Gemide 263 adet personel mevcut.

1 000 000 / 263 = 3 802 (Kişi başı yıllık Acil ihtiyaç karşınabilme limiti)

3802/12 = 316 TL kişi başı aylık acil ihtiyaç karşılama limiti.

Malum kriz var...
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